

Klaipėdos miesto eismo reguliavimo
priemonių priežiūros ir remonto darbų
pirkimo supaprastinto atviro konkurso
būdu sąlygų aprašo
1 priedas

UAB „EISMIJA“

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

KLAIPĖDOS MIESTO EISMO REGULIAVIMO PRIEMONIŲ PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBŲ PIRKIMUI SUPAPRASTINTO ATVIRO KONKURSO BŪDU

2020-12-09 Nr.20/12.09-1

(Data)

Klaipėda

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas <i>(jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)</i>	UAB „Eismija“
Tiekėjo adresas <i>(jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)</i>	Pušų g.6, Kalotė,
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Andrius Kadagis
Telefono numeris	+37068549861
El. pašto adresas	andrius@eismija.lt

Subrangovo/kito ūkio subjekto pavadinimas	-
Subrangovo/kito ūkio subjekto adresas	-
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą/kitą ūkio subjektą	-
Įsipareigojimai, kuriuos numatoma perduoti subrangovui/kitam ūkio subjektui	-
Specialistai , kuriais yra grindžiama tiekėjo kvalifikacija, kurie nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio (-ių) ar subtiektėjo (-jų) darbuotojas, tačiau yra ketinami įdarbinti sutarties vykdymo metu <i>(nurodoma tik tuo atveju, jei specialistas nėra tiekėjo, jungtinės veiklos partnerio (-ių) ar subtiektėjo (-jų) darbuotojas):</i>	
Kvalifikuotas ypatingo statinio statybos vadovas (statinių grupė – susisiekimo komunikacijos: keliai ir (ar) gatvės)	-

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiektėją (-us), kitą ūkio subjektą, ketina įdarbinti specialistus.

Kitas (-i) ūkio subjektas (-ai), kurių pajėgumais tiekėjas nesiremia <i>(tokiais laikomi ūkio subjektai, kurie vykdo sutartines tiekėjo prievoles, tačiau tiekėjas nesiremia jų pajėgumais, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus, kaip tai numatyta konkurso sąlygų aprašo 21 p.)</i>	-
Kito (-ų) ūkio subjekto (-ų), adresas (-ai)	-
Perduodamos sutartinės prievolės	-

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas sutartinėms prievolėms (ne kvalifikacijai) vykdyti pasitelkia kitus ūkio subjektus

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis supaprastinto atviro pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka ir kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina Eur be PVM		PVM Eur		Kaina Eur su PVM
I.	Eismo reguliavimo priemonių priežiūros darbai pagal techninės specifikacijos 1-7 p., 36 mėn.	72000.00		15120.00		87120.00
		Mato vnt.	Preliminarus kiekis*	Įkainis mato vnt. Eur		Preliminari kaina Eur su PVM
				be PVM	su PVM	
1	2	3	4	5	6	7=4x6
II.*	Eismo reguliavimo priemonių įrengimas					
2.1.	Kelio ženklas (atspindinčių 0 gr.)	m ²	50	55.00	66.55	3327.50
2.2.	Kelio ženklas (atspindinčių I gr.)	m ²	70	45.00	54.45	3811.50
2.3.	Kelio ženklas (atspindinčių II gr.)	m ²	30	43.00	52.03	1560.90
2.4.	Kelio ženklas (atspindinčių III gr.)	m ²	20	35.00	42.35	847.00
2.5.	Kelio ženklo įrengimas ant esamo stovo	vnt.	500	18.00	21.78	10890.00
2.6.	Kelio ženklo stovo iš cinkuoto vamzdžio įrengimas (be kelio ženklo), kai stovo ilgis, išorinis Ø ir sienelių storis (mm):					
2.6.1.	5200 x 76 x 2,0	vnt.	30	35.00	42.35	1270.50
2.6.2.	4700 x 60 x 2,0	vnt.	60	25.00	30.25	1815.00
2.6.3.	3900 x 60 x 2,0	vnt.	200	35.00	42.35	8470.00
2.6.4.	3100 x 60 x 2,0	vnt.	100	25.00	30.25	3025.00
2.7.	Kelio ženklo demontavimas	vnt.	300	5.00	6.05	1815.00
2.8.	Kelio ženklo stovo demontavimas	vnt.	150	7.00	8.47	1270.50
2.9.	Naujas dekoratyvinis kelio ženklo stovas	vnt.	200	102.00	123.42	24684.00
2.10.	Dekoratyvinio kelio ženklo stovo įrengimas	vnt.	200	30.00	36.30	7260.00
2.11.	Dekoratyvinio kelio ženklo stovo demontavimas	vnt.	20	15.00	18.15	363.00
2.12.	Kelio ženklo atramos plastikinės apsaugos pilono įrengimas	vnt.	50	25.00	30.25	1512.50
2.13.	Kelio ženklo atramos plastikinės apsaugos pilono demontavimas	vnt.	50	5.00	6.05	302.50
2.14.	Apsauginių tvorelių (cinkuotų) įrengimas	m	60	18.00	21.78	1306.80
2.15.	Apsauginių tvorelių (cinkuotų) demontavimas	m	20	10.00	12.10	242.00

2.16.	Dekoratyvinių tvorelių įrengimas	m	20	50.00	60.50	1210.00
2.17.	Dekoratyvinių tvorelių demontavimas	m	10	10.00	12.10	121.00
2.18.	Metalinio vamzdžio pailginimas privirinant movą	vnt.	5	10.00	12.10	60.50
2.19.	Apsauginių tvorelių (metalinių) dažymas	m	100	0.49	0.59	59.00
2.20.	Apsauginių sijinių atitvarų (VMM-4; 2; 1,33) įrengimas	m	440	24.00	29.04	12777.60
2.21.	Apsauginių sijinių atitvarų (MS-A) įrengimas	m	50	5.00	6.05	302.50
2.22.	Apsauginių sijinių atitvarų (VMM-4; 2; 1,3) demontavimas	m	200	1.00	1.21	242.00
2.23.	Apsauginių sijinių atitvarų (MS-A) demontavimas	m	50	1.00	1.21	60.50
2.24.	Apsauginių sijinių atitvarų (VMM-4; 2; 1,3) remontas	m	50	1.00	1.21	60.50
2.25.	Apsauginių sijinių atitvarų (MS-A) remontas	m	10	2.00	2.42	24.20
2.26.	Laikinių kelio ženklų (II gr.) pastatymas	vnt.	3000	10.00	12.10	36300.00
2.27.	Senų, bet tinkamų naudoti kelio ženklų stovų (atramų) ir kelio ženklų pastatymas	vnt.	100	1.00	1.21	121.00
2.28.	Pagalbinių lentelių, naudojamų ties raudonu šviesoforo signalu, įrengimas (mm):					
2.28.1.	400 x 400	vnt.	30	5.00	6.05	181.50
2.28.2.	300 x 300	vnt.	20	4.00	4.84	96.80
2.29.	Pagalbinių lentelių, naudojamų ties raudonu šviesoforo signalu, demontavimas (mm):					
2.29.1.	400 x 400	vnt.	10	4.00	4.84	48.40
2.29.2.	300 x 300	vnt.	10	4.00	4.84	48.40
2.30.	Plastikinių kelio kraštą žyminčių stulpelių su atšvaitais įrengimas	vnt.	100	15.00	18.15	1815.00
2.31.	Plastikinių kelio kraštą žyminčių stulpelių su atšvaitais demontavimas	vnt.	100	1.00	1.21	121.00
2.32.	Greičio lėtinimo kalnelių iš asfaltbetonio įrengimas (2-jų sluoksnių, išfrezuojant sujungimo su esama danga vietas, ant gruntuoto paviršiaus)	m ²	100	30.00	36.30	3630.00
2.33.	Greičio lėtinimo kalnelių iš asfaltbetonio demontavimas (nufrezavimas)	m ²	50	5.00	6.05	302.50
2.34.	Naujos saugumo salelės įrengimas	m ²	50	80.00	96.80	4840.00
2.35.	Saugumo salelių demontavimas	m ²	10	10.00	12.10	121.00
2.36.	Iškilių pėsčiųjų perėjų iš asfaltbetonio įrengimas (2-jų sluoksnių, išfrezuojant sujungimo su esama danga vietas, ant gruntuoto paviršiaus)	m ²	150	20.00	24.20	3630.00

2.37.	Iškilių pėsčiųjų perėjų iš asfaltbetonio demontavimas (nufrezavimas)	m ²	50	5.00	6.05	302.50
2.38.	Greičio mažinimo salelių įrengimas (mm) (2000 x1800 x65)	vnt.	10	10.00	12.10	121.00
2.39.	Greičio mažinimo salelių demontavimas	vnt.	20	5.00	6.05	121.00
2.40.	Greičio mažinimo kalnelių įrengimas (mm) (900x500x50) (guminiai)	m	48	20.00	24.20	1161.60
2.41.	Greičio mažinimo kalnelių demontavimas (guminiai)	vnt.	100	1.00	1.21	121.00
2.42.	Parkavimo bortelių įrengimas (mm):					
2.42.1.	900x150x100 mm (su baltom juostom)	vnt.	50	14.00	16.94	847.00
2.42.2.	1650x150x100 mm (su baltom juostom)	vnt.	30	30.00	36.30	1089.00
2.43.	Parkavimo bortelių demontavimas	vnt.	40	1.00	1.21	48.40
2.44.	Lanksčių stulpelių įrengimas (H 450 raudoni)	vnt.	30	25.00	30.25	907.50
2.45.	Lanksčių stulpelių įrengimas (H 750 raudoni)	vnt.	50	29.00	35.09	1754.50
2.46.	Lanksčių stulpelių įrengimas (H 1000 raudoni)	vnt.	10	30.00	36.30	363.00
2.47.	Dekoratyviųjų stulpelių įrengimas	vnt.	30	95.00	114.95	3448.50
2.48.	Dekoratyviųjų stulpelių demontavimas	vnt.	10	5.00	6.05	60.50
2.49.	Sferinio veidrodžio įrengimas:					
2.49.1.	D 50	vnt.	3	50.00	60.50	181.50
2.49.2.	D 60	vnt.	5	70.00	84.70	423.50
2.49.3.	D 80	vnt.	2	75.00	90.75	181.50
2.49.4.	D 100	vnt.	2	75.00	90.75	181.50
III.*	Kelio ženklų GIS duomenų bazės atnaujinimas					
3.1.	Naujai įrengto kelio ženklo įvedimas į GIS duomenų bazę	vnt.	600	2.53	3.06	1836.00
3.2.	GIS duomenų bazėje esamo kelio ženklo koregavimas (taisymas)	vnt.	200	1.00	1.21	242.00
3.3.	Sunaikinto kelio ženklo perkėlimas į atskirą duomenų bazę	vnt.	200	1.00	1.21	242.00
Bendra preliminarį pasiūlymo kaina (I-III p. eil. suma skaičiais, Eur su PVM):						240.700.60
Bendra preliminarį pasiūlymo kaina (I-III p. eil. suma žodžiais, Eur su PVM): Du šimtai keturiasdešimt tūkstančių septyni šimtai eurų 60 ct.						

Pastabos:

- įkainiai ir kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;

-* nurodyti kiekiai yra preliminarūs, jie bus naudojami tik pasiūlymų vertinime ir nebus laikomi maksimaliais. Sutarties vykdymo eismo reguliavimo priemonių įrengimo darbai ir kelio ženklų GIS duomenų bazės atnaujinimas bus užsakomi pagal poreikį – nesant poreikio šie darbai gali būti iš viso neužsakomi arba kiekiai gali būti didinami neviršijant pradinės sutarties vertės, nurodytos konkurso sąlygų aprašo 5 priedo 3.3 punkte.

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą ir įkainius įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą ir įkainius.

Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota priežiūros darbų kaina ir atskiri įrengimo ir duomenų bazės atnaujinimo darbų įkainiai su peržiūra.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali (Perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims). Atkreipiame dėmesį, kad nurodydamas konfidencialią informaciją tiekėjas turi pateikti pagrindimą dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos (kaip yra nurodyta pirkimo sąlygų 31 punkte):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)

Pastaba: pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Tiekėjui nenurodžius arba nurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, tačiau nepateikus pagrindimo dėl pasiūlyme nurodytos konfidencialios informacijos, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Laidavimo raštas	1
2.	Polisas	2
3.	EBVPD užpildyta forma	15

Pasiūlymas galioja iki Perkančiosios organizacijos nustatyto termino.

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parąšas)

Andrius Kadagis

(Vardas ir pavardė)